Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

_________2021 г.                            г. Георгиевск                                     № _____
О внесении изменения в Сводный перечень наказов избирателей
депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 июня 2019 г. № 540-31
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 469-24 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Думы Георгиевского городского круга Ставропольского края», с учетом решения постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2021 г. № 575 Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в сводный перечень наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 июня 2019 г. № 540-31 «О сводном перечне наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год» (с изменениями, внесенными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2019 г. № 628-42), изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников
Проект решения вносит

председатель Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                   А.М.Стрельников
УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 26 июня 2019 г. № 540-31
(в редакции решения Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от __________ 2021 г. № ______)
сводный перечень

наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год
	№
	Наименование избирательного округа
	Содержание наказов избирателей
	Ф.И.О. депутата

	1
	2
	3
	4

	1. Многомандатный избирательный округ № 1

	1.1
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Ремонт тротуара по ул. Советской в с. Обильном
	Быховой А.А.

	1.2
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Ремонт дорог в с. Новозаведенном (доделать асфальтобетонное покрытие по ул. Колхозной от дома № 2 до дома № 12)
	Клюшников С.В.

	1.3
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Асфальтирование участка дороги по ул. Кооперативной (от дома № 36 – до дома № 70) в с. Обильном
	Быховой А.А.

	1.4
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Устройство уличного освещения по ул. Октябрьской от дома № 14 до дома № 52 (с. Новозаведенное)
	Клюшников С.В.

	1.5
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Организация уличного освещения по ул. Кооперативной и ул. Гоголя в с. Обильном
	Быховой А.А.

	1.6
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Доложить тротуар по ул. Пионерской от дома № 84 до дома № 146 (с. Новозаведенное)
	Клюшников С.В.

	1.7
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Расширение кладбища на территории с. Новозаведенного
	Клюшников С.В.

	2. Многомандатный избирательный округ № 5

	2.1
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Установка освещения и уличных тренажеров на спортивной площадке пос. Нижнезольского
	Стрельников А.М.

	2.2
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Установка детской площадки в пос. Ореховая Роща
	Стрельников А.М.

	2.3
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Установка комплексной спортивной площадки в ст. Урухской
	Стрельников А.М.

	3. Многомандатный избирательный округ № 6

	3.1
	Многомандатный избирательный округ № 6
	Обустройство дороги к врачебной амбулатории ст. Георгиевской и оборудование автомобильной стоянки (межевание дорожного участка, постановка на кадастровый учет, асфальтирование)
	Серяк В.Н.

	3.2
	Многомандатный избирательный округ № 6
	Монтаж сети уличного освещения ст. Георгиевской от сельского дома культуры до конечной остановки движения пассажирского транспорта (25 светильников, продление существующих технических условий, изготовление локально-сметного расчета)
	Серяк В.Н.

	4. Многомандатный избирательный округ № 9

	4.1
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Приобретение и установка детской и спортивной площадки по ул. Суворова/ул. Свободы (г. Георгиевск)
	Инджиев А.А.

	4.2
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Приобретение и установка детской площадки по yл. Шаумяна или рядом, в центральной части г. Георгиевска в зоне частной малоэтажной застройки
	Инджиев А.А.

	4.3
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Создание полноценной въездной группы в ст. Георгиевскую со стороны г. Георгиевска (в т.ч. обустройство газона, художественная подсветка и т.д.)
	Инджиев А.А.

	4.4
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Благоустройство дворовой территории (асфальтирование, установка беседки, лавочек, организация клумб, перенос мусорных контейнеров, спил деревьев) в многоквартирных домах по ул. Горийская, 6 и ул. Горийская, 8
	Инджиев А.А.

	4.5
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Благоустройство спуска из центра в район «Низовка» г. Георгиевска с ул. Ульянова на ул. Речная
	Инджиев А.А.

	4.6
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Благоустройство территории по ул. Шоссейная перед автомобильным спуском в район «Низовка» г. Георгиевска и к городскому озеру
	Инджиев А.А.

	4.7
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Расчистка ливневых канализаций в центральной части г. Георгиевска в зоне частной малоэтажной застройки и района «Низовка»
	Инджиев А.А.

	4.8
	Многомандатный избирательный округ № 9
	Освещение дороги по ул. Речная (район «Низовка» г. Георгиевска) вдоль маршрута движения общественного транспорта (№ 10)
	Инджиев А.А.

	5. Многомандатный избирательный округ № 10

	5.1
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Обустройство парковки у детского сада № 45 «Красная шапочка» (г. Георгиевск)
	Аветисов Р.Р.

	6. Многомандатный избирательный округ № 11

	6.1
	Многомандатный избирательный округ № 11
	Приобретение и установка детской спортивной площадки на придомовой территории по адресу: г. Георгиевск, ул. Маяковского, 227
	Курбанов А.В.

Погребенный Ю.О.

	6.2
	Многомандатный избирательный округ № 11
	Приобретение и установка детской игровой площадки на придомовой территории по адресу: г. Георгиевск, ул. Гастелло, 68/1 (микрорайон «Ивушки»)
	Курбанов А.В.

Погребенный Ю.О.

	6.3
	Многомандатный избирательный округ № 11
	Установка дополнительных искусственных неровностей на отрезке дороги по ул. Октябрьская, от ул. Ленина до ул. Луначарского, с установкой двух дорожных знаков 5.21 «Жилая зона»
	Курбанов А.В.

Погребенный Ю.О.

	6.4
	Многомандатный избирательный округ № 11
	Ямочный ремонт дороги от ул. Чапаева до въезда в МКД по ул. Гастелло, 72 (микрорайон «Ивушки», г. Георгиевск)
	Курбанов А.В.

Погребенный Ю.О.

	7. Многомандатный избирательный округ № 13

	7.1
	Многомандатный избирательный округ № 13
	Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по ул. Калинина, 148 (г. Георгиевск): асфальтирование площадки, установка спортивно-оздоровительного (уличные тренажеры) и детского игрового комплексов
	Шупиков С.Н.

	7.2
	Многомандатный избирательный округ № 13
	Установка уличных светильников и обеспечение освещения в ночное время территории между домом № 1 по ул. Светлая и домами №№ 21, 22 по ул. Осенней (г. Георгиевск)
	Шупиков С.Н.

	7.3
	Многомандатный избирательный округ № 13
	Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по ул. Кочубея, 11 (г. Георгиевск): обустройство мест для стоянки автомобилей, установка детского игрового комплекса
	Шупиков С.Н.

	8. Многомандатный избирательный округ № 14

	8.1
	Многомандатный избирательный округ № 14
	Ремонт и асфальтирование детской площадки на территории, прилегающей к многоквартирному дому по ул. Салогубова, 3 (г. Георгиевск)
	Шупиков А.Н.

	8.2
	Многомандатный избирательный округ № 14
	Строительство площадки по мини-футболу/баскетболу на территории, прилегающей к многоквартирному дому по ул. Быкова, 75 (г. Георгиевск)
	Шупиков А.Н.

	8.3
	Многомандатный избирательный округ № 14
	Ограничение движения автомобильного транспорта через дворовую территорию у многоквартирного дома по ул. Салогубова, 3 (г. Георгиевск): установка искусственных неровностей - ограничителей скорости и дорожных знаков 5.21 «Жилая зона»
	Шупиков А.Н.

	8.4
	Многомандатный избирательный округ № 14
	Строительство пешеходной дорожки (тротуара) по ул. Фёдорова (г. Георгиевск) вдоль автомобильной дороги и лесозащитной полосы
	Шупиков А.Н.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников